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تئوریسین جبهه اصلاحات در یادداشتی نوشت: 
شاید، یک دولت برای خویش در نظم جهانی کارکرد 
ضدسیستمی تعریف کرده باشد، اما واقعیت آن است 
که حتی پیشگامان و ســرآمدان جنبش‌/دولت‌های 
ضدسیستمی نخســت در درون به نوعی نظم و ثبات 
دســت یافته‌ و ســپس، به بیرون نگاه افکنده‌ و پروژه 

ضدسیستمی را پیش رانده‌اند.
سعید حجاریان، نظریه‌پرداز سیاسی و تئوریسین 
جبهه اصلاحات، یادداشــتی را با عنــوان » گیرنده 

شناخته نشد!« در وبسایت مشق نو منتشر کرد.
متن کامل این نوشتار  را در ادامه می‌خوانید؛

در ادبیات علم اطلاعات، به‌طــور ویژه حوزه رمز و 
رمزشناســی، که اکنون اذهان بخش‌هایی از جامعه 
را نیز خصوصاً در زمینه رمزارزهــا درگیر خود کرده 
است، دو مفهوم برجسته وجود دارد: »رمزشناسی« و 
»رمزشکنی«. بن‌مایه کارکرد رمزها دسترسی‌ناپذیری 
است. بدین معنا که محتوا، دســت‌کم به‌سهولت در 
دسترس اغیار قرار نگیرد. ویژگی‌ای که موسوم است 
به E۲EE. با همه این اوصاف محتواهای رمزگذاری 
شده از تعرض مصون نیســتند، و طی پروسه‌هایی از 
جمله »رمزشناسی« و »رمزشکنی«، گاهی اصطلاحاً 
»نشت« می‌کنند. در نشت و همچنین درز اطلاعات 
نکاتی نهفته اســت، که ذیلًا به مواردی از آن‌ها اشاره 

می‌کنم.
الف( نشــت اطلاعات گاهی ممکن اســت جنبه 
بشردوستانه پیدا کند. مثلًا محتوای رمزنگاری‌شده 
یک عملیات خرابکاری، که ممکن است جان انسان‌ها را 
هدف قرار دهد، چنانچه پیش از انجام عملیات نشت پیدا 
کند می‌تواند از یک خسارت عظیم جلوگیری کند. شاید 
بخشی از اقدامات ادوارد اسنودن و جولیان آسانژ و البته، 

برخی نمونه‌های متأخر ذیل این مقوله تعریف شود.
ب( نشــت اطلاعات گاهی ممکن اســت جنبه 
ترمیمی پیدا کند. مثلاً چنانچه قیمت‌های یک مزایده 
از پیش در اختیار یکی از شرکت‌کنندگان قرار گیرد، یا 
اسناد یک سازمان سر از جایی غیر از سازمان مربوطه 
درآورد، ویژگی ترمیمی )به‌شرط وجود( فعال می‌شود. 
با یک مثال این مســئله را توضیح می‌دهم. در پرونده 
جاسوســی سرلشگر مقربی، دســتگاه امنیتی وقت 
سه فاز را به ترتیب انجام داد. نخست، در یک عملیات 
)operation( با متخلف برخورد کرد. سپس، فاز دوم 
را که آموزش )education( باشد، آغاز کرد و مسئله 
این پرونده به موضوعی آموزشی بدل گشت و حتی، فیلم 
»دام نامرئی« بر این اساس ساخته شد. در فاز آخر، روند 
ترمیم و پیشگیری )prevention( به جریان افتاد تا 
با تمهیداتی در دستگاه ضداطلاعات از نشت‌های آتی و 

اقدامات مشابه جلوگیری به‌عمل آید. در این فاز می‌توان 
به مواردی از جمله استراق سمع نوبه‌ای افسران ارشد 

اشاره کرد.
پ( نشــت اطلاعات گاهی ممکن اســت به‌دلیل 
 asymmetrical( عــدم تقــارن اطلاعــات
information( به خدمت جهت‌گیری استراتژیک 
درآید. تصور کنید بنگاهی تصمیم گرفته باشد تیراژ 
کالایی را کاهش دهد یا بالعکــس آن را افزایش دهد. 
در چنین شرایطی هشیاران حاضر در صحنه و آشنا با 
اقتضائات آن بنگاه و کالاهای‌اش سعی می‌کنند پس 
از نشت اطلاعات جهت‌گیری‌شان را با توجه به تحلیلی 
بنیادین خود تنظیم کنند تا حتی‌الامکان سود را بیشینه 
یا دســت‌کم از ضررشــان بکاهند. از این سنخ نشت 
اطلاعات البته در سیاست نیز نمونه‌هایی وجود دارد. 
مثلًا گاهی ممکن است افرادی، پیش از انتشار رسمی 
و عمومی، به فهرست افراد تأیید صلاحیت شده یک 
انتخابات دسترسی پیدا کرده و از آن به‌منظور عرض 

اندام در ائتلاف‌سازی و یا حتی، اخاذی استفاده کنند.
این موارد طبعاً با توجه به جهت‌گیری و فضای ذهنی 
هر کنشگری می‌تواند تغییر بنیادین کند. دغدغه‌ای که 
من را برای نوشتن این یادداشت ترغیب کرد این است 
که دولت- که دست‌کم در زمینه تأمین امنیت ملی بر 
سر کارکرد آن توافق وجود دارد- می‌بایست در مقابل 

این مسئله چه کند؟ آیا متر و معیار مشخص و ثابتی 
وجود دارد؟

پاسخ من از این قرار است که جامعه امروز ایران، با یک 
پیشرفت عظیم و به‌موازات آن یک پسرفت قابل توجه 
دست به گریبان شده است. از یک سو، تا بدانجا پیش 
رفته‌ایم که جامعه به‌واسطه دغدغه و کنجکاوی خود 
دائماً در معرض تغذیه اطلاعاتی است، به خودبسندگی 
رسیده و قابلیت تحلیل به‌دست آورده است. از سوی 
دیگر، همین جامعه با چنین مختصاتی، به‌دلیل خروج 
از معیارهای متعارف »دموکراسی« و »ملت- دولت« در 
مسائل متعددی به نقطه غلیان رسیده است. مسائلی از 
قبیل »خشونت«، »تبعیض«، »فقر«، »تخیّل آینده« 
و... . اما آیا دولت به این نقطه غلیان پی برده است؟ علائم، 
به‌گمان من، حکایت از این امر نمی‌کند یا کمتر حکایت 

می‌کند.
در چنین وضعیتــی، فارغ از آن‌که حادث اســت 
یا قدیــم، دولت )state( مکلف اســت حتــی اگر با 
»دموکراسی« و »ملت- دولت« سر سازگاری ندارد، بر 
نقطه غلیان جامعه متمرکز شود و در نتیجه، هر عاملی 
که خشونت را تشــدید می‌کند، تبعیض را می‌افزاید، 
فقر را دامن‌گستر می‌کند، و آینده را غیرقابل‌تحمل‌تر 

می‌کند کشف، مدیریت و از مدار خارج کند تا جامعه 
نحیف‌تر نشود و خود، به‌مثابه یک سیستم به‌ورطه‌های 

هولناک نلغزد.

واقع امر این اســت کــه طی روندی چند ســاله، 
محتواهایــی بر پــرده افتاده‌انــد که نه فرســتنده 
رمزنگاری‌شان کرده و نه گیرنده‌ی بهره‌مند از هوش 
متعارف، نیاز به رمزشکنی‌شان داشته است. به این‌ها 
طی روندی چندماهه مقوله‌هایی دیگر اضافه شــده 
است از جمله آن‌ها: تصمیم‌های شکننده و غیرشفاف 
در لغو لایحه حجاب و اساساً مسئله تثبیت »حاکمیت 
قانــون«، تصویر ناروشــن از پروژه‌هــای ممکن )نه 
مطلوب( در حوزه فقرزدایــی و عدالت، چندصدایی 
در حوزه دیپلماســی- که هر روزه بر عمر آن و حجم 
خسارت‌هایش افزوده می‌شود- و النهایه، عرض اندام 
 موتورسواران جدید و رونمایی از »دخمه‌«نشین‌های 

سده ۱۴۰۰.
شــاید، یک دولت برای خویــش در نظم جهانی 
کارکرد ضدسیستمی تعریف کرده باشــد، و خود را 
 anti-systemic( پرچمدار جنبش‌های ضدسیستم
movements( بپندارد اما واقعیت آن است که حتی 
پیشگامان و سرآمدان جنبش‌/دولت‌های ضدسیستمی 
نخســت در درون به نوعی نظم و ثبات دست یافته‌ و 
سپس، به بیرون نگاه افکنده‌ و پروژه ضدسیستمی را 

پیش رانده‌اند.

شرایط نگران‌کننده بارش‌ها در کشور و تنش آبی 
در ۵ استان  

فقط ۱۴ درصد از ظرفیت سد کرج آب دارد
مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه‌ای اســتان تهران 
از کاهــش ۴۰ درصــدی 
بارش‌ها نســبت به نرمال 
و بحران کم‌آبی در اســتان 
خبر داد و گفــت: فقط ۱۴ 
درصد از ظرفیت سد کرج آب دارد. به گزارش تسنیم، بهزاد 
پارسا افزود: این موضوع باعث شده که آب کافی به رودخانه 
کرج نرسد، در نتیجه کشاورزان پایین‌دست این رودخانه با 
مشکلات زیادی روبه‌رو شــوند.  وی همچنین از تخصیص 
119 حلقه چاه اراضی کشاورزی به آب شرب استان تهران 
خبر داد و تأکید کــرد: در مقابــل، 50 میلیون مترمکعب 
پساب تصفیه‌خانه‌ها به حوزه کشاورزی در شهرستان‌های 
بهارستان، رباط کریم، اسلامشهر و شهریار اختصاص یافته 
است.   مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران تصریح 
کرد: این تخصیص‌ها برای جبران کمبود منابع آبی کشاورزی 
انجام شده است، اما نیاز به تدابیر بیشتر برای مقابله با بحران 
کم‌آبی در ماه‌هــای آینده وجود دارد. مدیرعامل شــرکت 
مهندســی آب و فاضلاب نیز گفت: امسال شرایط بارش‌ها 
در کشور نگران‌کننده است و نسبت به سال گذشته حدود 
۴۹ درصد عقب‌تر هستیم که این موضوع سبب شده برخی 
اســتان‌ها از جمله تهران، اصفهان، مرکــزی، هرمزگان و 
خراســان رضوی با تنش آبی مواجه شوند. هاشم امینی، از 
مردم خواست تا با رعایت الگوی مصرف آب، به وزارت نیرو در 

مدیریت بهتر منابع آبی کمک کنند.
    

در نامه‌ای از رئیس‌جمهور درخواست شد:
بررسی بحران بدهی‌های دولت 
به صنعت دارو و تجهیزات پزشکی

کمیســیون  ئیــس  ر
بهداشت مجلس در نامه‌ای 
به رئیس‌جمهور خواستار 
برگزاری نشســتی فوری 
برای بررسی افزایش بی‌رویه 
بدهی دولت و دانشگاه‌های 
علوم پزشــکی به صنعت دارو وتجهیزات پزشــکی شد. به 
گزارش ایلنا، در حسینعلی شــهریاری خطاب به مسعود 
پزشــکیان، آمده اســت: نتیجه این بدهی‌ها آینده بسیار 
خطرناک در حوزه ســامت، افزایــش پرداختی از جیب 
بیماران خواهد بود. در ایــن نامه عدم اجرای صحیح قانون، 
ســوء مدیریت‌ها و ترک فعل‌ها در حوزه تامین و تخصیص 
منابع مالی سلامت و نیز عواقب خطرناک و خسارات ناشی از 
تصمیمات غیرکارشناسی در حوزه تامین منابع ریالی و ارزی، 
از طریق حذف ارز دولتی از دارو تجهیزات و ملزومات پزشکی؛ 
دلیل درخواست این کمیسیون با قید فوریت برای تشکیل 

جلسه اعلام شده است.
    

مسمومیت ناشی از گازگرفتگی 
۶۵ دانش‌آموز در شاهین‌دژ 

مدیــرکل آمــوزش و 
پــرورش آذربایجان‌غربی 
گفت: به‌دنبــال بروز علائم 
مسمومیت در دانش‌آموزان 
ول  ا ه  دبیرســتان دور
متوسطه پروین اعتصامی 
شــاهین‌دژ، بلافاصله دانش‌آموزان به مرکز درمانی منتقل 
شــدند. به گزارش تســنیم، علی مطهری درباره جزئیات 
مسمومیت دانش‌آموزان افزود: صبح شنبه و به‌دنبال بروز 
علائم مســمومیت در دانش‌آموزان دبیرســتان دوره اول 
متوسطه پروین اعتصامی شاهین‌دژ، موضوع توسط عوامل 
مدرسه پیگیری شد و اقدامات لازم توسط اورژانس و هلال 
احمر شهرستان به‌منظور انتقال دانش‌آموزان به مرکز درمانی 
انجام شد.  وی افزود: بر‌اساس اعلام مراجع مربوطه، این اتفاق 
ناشی از گازگرفتگی بوده و خوشبختانه موضوع حاد نبوده 
است. تمامی دانش‌آموزان نیز در شرایط عمومی و مساعد 

هستند و کادر پزشکی بر بالین آنها حضور دارند.

انتقاد سعید حجاریان از عرض اندام موتورسواران جدیداز گوشه و کنار

 جامعه به نقطه غلیان رسیده، آیا دولت پی برده است؟

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360318006013426 مورخه 1403/10/23 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس قنبری بيربنه فرزند حاجی گل بشماره 
شناسنامه 6 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين مزروعی به مساحت 19322.32 متر 
مربع به شماره 39 پلاک فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزی شده  از پلاک 6 و 10  فرعی از اصلی 
55 واقع در قريه بيربنه بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای/ حاجيگل قنبری  ) 
زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/11/13
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/28

یداله قاسم زاده لالمی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/2۶1۷/ م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی: 1874694
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 

پلاک ۴۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۷۰۴/۴۶ متر مربع خریداری طی سند رسمی 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یکقطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی (احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ زهرا علی زاده ارداجی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۸۱ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۲۸۷۰۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ سید محمد نواب فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ 
صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 

زمین پلاک ۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ علیرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشــماره شناسنامه ۸۹۴ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۰۵۶۷۸۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ علیرضا علی زاده فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۵۶۳ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۴۲۸۳۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ محمدرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱۲۳۲ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۸۹۱۵۶۷۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ 
شناسه آگهی: 1874446

مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۱ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ جواد 
حســینعلي زاده-خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناســنامه ۹۸۶ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۷۸۹۹۱ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي 
قسمتي از قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۱۴۵/۳۴ متر مربع. خریداري مع الواســطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی 

زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۳ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ علــي اصغر 
حسینعلي زاده خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۶۲۷ صادره از اصفهان 
بشماره ملي ۱۲۹۱۶۱۵۸۵۷ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتي از 
قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی .
آگهــی ابلاغ مفــاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت . صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ زهره زماني-

خوراســگانی فرزند عباس بشماره شناســنامه ۸۴۱ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۵۱۳۰۸۶ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ طیبه زماني-

خوراســگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۵۰ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۶۲۷۲۰۰ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
مهدی صادقی وصفی
 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057015179 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد دهقان فرزند عزيزاله بشماره شناسنامه 4 صادره از 
فرسفج در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 13953/46 متر مربع که مقدار 346/35 از پلاک 
98/149 و 377/10 متر مربع از پلاک 98/150 و 904/57 متر مربع از پلاک 98/156 و 1929/97 
متر مربع از پلاک 98/157 و 1949/09 متر مربع از پلاک 98/158 و 1968/20 مترمربع از پلاک 
98/159 و 1987/31 مترمربع از پلاک 98/160 و 1925/64 مترمربع از پلاک 98/161 و 1648/44 
مترمربع از پلاک 98/162 و 916/79 مترمربع از پلاک 98/163 واقع در شهريار خريداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم مجد الدين بنان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م.الف:11972
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28                                                     
     رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360318006013426 مورخه 1403/10/23 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس قنبری بيربنه فرزند حاجی گل بشماره 
شناسنامه 6 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين مزروعی به مساحت 19322.32 متر 
مربع به شماره 39 پلاک فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزی شده  از پلاک 6 و 10  فرعی از اصلی 
55 واقع در قريه بيربنه بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای/ حاجيگل قنبری  ) 
زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/11/13
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/28

یداله قاسم زاده لالمی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/2۶1۷/ م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی: 1874694
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 

پلاک ۴۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۷۰۴/۴۶ متر مربع خریداری طی سند رسمی 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یکقطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی (احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ زهرا علی زاده ارداجی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۸۱ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۲۸۷۰۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ سید محمد نواب فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ 
صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 

زمین پلاک ۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ علیرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشــماره شناسنامه ۸۹۴ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۰۵۶۷۸۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ علیرضا علی زاده فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۵۶۳ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۴۲۸۳۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ محمدرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱۲۳۲ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۸۹۱۵۶۷۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ 
شناسه آگهی: 1874446

مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۱ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ جواد 
حســینعلي زاده-خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناســنامه ۹۸۶ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۷۸۹۹۱ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي 
قسمتي از قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۱۴۵/۳۴ متر مربع. خریداري مع الواســطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی 

زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۳ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ علــي اصغر 
حسینعلي زاده خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۶۲۷ صادره از اصفهان 
بشماره ملي ۱۲۹۱۶۱۵۸۵۷ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتي از 
قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی .

آگهــی ابلاغ مفــاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت . صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ زهره زماني-

خوراســگانی فرزند عباس بشماره شناســنامه ۸۴۱ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۵۱۳۰۸۶ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ طیبه زماني-

خوراســگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۵۰ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۶۲۷۲۰۰ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
مهدی صادقی وصفی
 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057015179 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد دهقان فرزند عزيزاله بشماره شناسنامه 4 صادره از 
فرسفج در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 13953/46 متر مربع که مقدار 346/35 از پلاک 
98/149 و 377/10 متر مربع از پلاک 98/150 و 904/57 متر مربع از پلاک 98/156 و 1929/97 
متر مربع از پلاک 98/157 و 1949/09 متر مربع از پلاک 98/158 و 1968/20 مترمربع از پلاک 
98/159 و 1987/31 مترمربع از پلاک 98/160 و 1925/64 مترمربع از پلاک 98/161 و 1648/44 
مترمربع از پلاک 98/162 و 916/79 مترمربع از پلاک 98/163 واقع در شهريار خريداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم مجد الدين بنان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م.الف:11972
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28                                                     
     رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360318006013426 مورخه 1403/10/23 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس قنبری بيربنه فرزند حاجی گل بشماره 
شناسنامه 6 صادره از آستانه اشرفيه در ششدانگ يکقطعه زمين مزروعی به مساحت 19322.32 متر 
مربع به شماره 39 پلاک فرعی از 55 اصلی مفروز و مجزی شده  از پلاک 6 و 10  فرعی از اصلی 
55 واقع در قريه بيربنه بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای/ حاجيگل قنبری  ) 
زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/11/13
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/28

یداله قاسم زاده لالمی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه 1/2۶1۷/ م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

شناسه آگهی: 1874694
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف 
این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 

پلاک ۴۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۷۰۴/۴۶ متر مربع خریداری طی سند رسمی 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ رســول رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۴۹۴۹ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۲۴۴۱۹۴۱ در ششدانگ یکباب یکقطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی (احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ زهرا علی زاده ارداجی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۸۱ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۵۲۸۷۰۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ سید محمد نواب فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ 
صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۷۱۳۱۵۸۸۲ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 

زمین پلاک ۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ علیرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشــماره شناسنامه ۸۹۴ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۰۵۶۷۸۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۱۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ علیرضا علی زاده فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۵۶۳ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۴۲۸۳۹ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۱-  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ محمدرضا رزاززاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه ۱۲۳۲ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۸۹۱۵۶۷۵ در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین با کاربری زراعی - باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

۳۴ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰۵/۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ 
شناسه آگهی: 1874446

مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۱ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ جواد 
حســینعلي زاده-خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناســنامه ۹۸۶ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۷۸۹۹۱ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي 
قسمتي از قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۱۴۵/۳۴ متر مربع. خریداري مع الواســطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی 

زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۳ مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ علــي اصغر 
حسینعلي زاده خوراسگانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۶۲۷ صادره از اصفهان 
بشماره ملي ۱۲۹۱۶۱۵۸۵۷ در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قسمتي از 
قطعه زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی .

آگهــی ابلاغ مفــاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت . صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
۱- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ زهره زماني-

خوراســگانی فرزند عباس بشماره شناســنامه ۸۴۱ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۵۱۳۰۸۶ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی 
۲- راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ طیبه زماني-

خوراســگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۵۰ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۱۲۹۱۶۲۷۲۰۰ در یــک و نیم دانگ یکباب خانه احداثي بر روي قســمتي از قطعه 
زمین پلاک ۶۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۱۴۵/۳۴ متر 
مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حسینعلی زاده خوراسگانی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
مهدی صادقی وصفی
 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301057015179 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف و ضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد دهقان فرزند عزيزاله بشماره شناسنامه 4 صادره از 
فرسفج در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 13953/46 متر مربع که مقدار 346/35 از پلاک 
98/149 و 377/10 متر مربع از پلاک 98/150 و 904/57 متر مربع از پلاک 98/156 و 1929/97 
متر مربع از پلاک 98/157 و 1949/09 متر مربع از پلاک 98/158 و 1968/20 مترمربع از پلاک 
98/159 و 1987/31 مترمربع از پلاک 98/160 و 1925/64 مترمربع از پلاک 98/161 و 1648/44 
مترمربع از پلاک 98/162 و 916/79 مترمربع از پلاک 98/163 واقع در شهريار خريداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم مجد الدين بنان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.م.الف:11972
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/13 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28                                                     
     رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

طی روندی چند ساله، محتواهایی بر 
پرده افتاده‌اند. به این‌ها طی روندی 

چندماهه مقوله‌هایی دیگر اضافه 
شده است از جمله آن‌ها: تصمیم‌های 

شکننده و غیرشفاف در لغو لایحه 
حجاب و اساساً مسئله تثبیت 

»حاکمیت قانون«، تصویر ناروشن 
از پروژه‌های ممکن )نه مطلوب( در 

حوزه فقرزدایی و عدالت، چندصدایی 
در حوزه دیپلماسی- که هر روزه 
بر عمر آن و حجم خسارت‌هایش 
افزوده می‌شود- و النهایه، عرض 

اندام موتورسواران جدید و رونمایی از 
»دخمه‌«نشین‌های سده ۱۴۰۰

برداشت گسترده سنگ با بیل مکانیکی و ابزارآلات ســنگین در قلعه‌دختر فیروزآباد به‌صورت 
شبانه‌روزی ادامه دارد. معدن برداشت سنگ که در فاصله ۶۰۰ متری قلعه دختر قرار دارد باعث تهدید 
یکی از آثار ثبت‌جهانی شده ایران شده است. فعالان میراث‌فرهنگی استان فارس معتقدند، درصورت 
متوقف نشدن فعالیت معدن‌کاوان، قلعه‌دختر فیروزآباد در آینده‌ای نه‌چندان دور دچار ریزش می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، معدن برداشت سنگ فیروزآباد که چند سال پیش توسط پایگاه فیروزآباد 
به تعطیلی درآمده بود، نزدیک به سه ماه است که دوباره فعال شده. براساس گزارش شاهدان محلی، 
این معدن که سالها قبل توسط پایگاه فیروزآباد به تعطیلی درآمده بود و میراث فرهنگی از معدنکار 
تعهد گرفت تا به روش سنتی در حجم کم برداشت سنگ داشته باشد، به‌یکباره فعالیت‌ خود را افزایش 
داده و هم‌اکنون با بیل مکانیکی و ماشین آلات سنگین در حال برداشت شبانه روزی از معدن تنگاب 
است. فعالان‌ و کارشناسان میراث‌فرهنگی که به‌طور مداوم فعالیت‌های این معدن را پایش می‌کنند، 
به ایلنا می‌گویند: معدن در فاصله ۶۰۰ متری قلعه دختر قرار دارد و فعالیت آن برای اثر ثبت جهانی قلعه 
دختر بسیار خطرناک است چراکه لرزش دائمی بیل مکانیکی و ابزار تراش سبب می‌شود تا سازه‌های 

معماری ضعیف قلعه دختر فرو بریزد.
این درحالی اســت که  قلعه دختر فیروزآباد درحالی به شماره ۱۵۶۸ در فهرست میراث جهانی 
یونسکو به ثبت رسیده است. پیشتر افشین ابراهیمی )معاون اداره میراث‌فرهنگی استان فارس و مدیر 

پایگاه محور ساسانی فیروزآباد( به ایلنا گفته بود: بیش از یک دهه از فعالیت معدن‌کاوی و برداشت سنگ 
در محوطه‌ای که مملو از آثار صخره‌ای ساسانی است، می‌گذرد و مدیران میراث‌فرهنگی استان فارس با 
وجود شکایت از مالک خصوصی این معدن در هیچ دوره‌ای نتوانسته‌اند از تخریب‌های گسترده در این 

محوطه ارزشمند جهانی جلوگیری کنند.
او در گفتگوی دوباره با ایلنا گفت: بارها از فعالیت معدنی در این محدوده شکایت شده و همیشه هم 
شکایت‌ها بی‌نتیجه مانده است. در حالی که این معدن کاملا شخصی است و هم اکنون در حریم قلعه 

ثبت جهانی شده دختر در محور ساسانی فارس در حال فعالیت است.
آنطور که ابراهیمی می‌گوید: فعالیت معدن منوط به حکم دادگاه است که دادگاه نیز هیچ حکمی 

مبنی بر توقف معدن صادر نکرده است. ابراهیمی پیشتر نیز در پاسخ به پیگیری‌های خبرگزاری ایلنا 
گفته بود: مدیران میراث‌فرهنگی در هر دوره‌ای از فعالیت معدن شکایت کرده‌اند تا بلکه این روند فعالیت 
معدن در حریم قلعه دختر و دیگر آثار تاریخی این محوطه جهانی قطع شود اما تا این لحظه بی‌نتیجه بوده 
است و این معدن همچنان فعال است. این درحالی است که شاهدان محلی طی تماس با ایلنا، از پیشرفت‌ 
گسترده معدن‌کاوی در نزدیکی قلعه دختر فیروزآباد خبر می‌دهند. موضوعی که معاون میراث‌فرهنگی 

استان فارس و رئیس پایگاه فیروزآباد نیز فعالیت این معدن را تایید می‌کند.
درحال‌حاضر وضعیت قعله دختر فیروزآباد مشخص نیست. معدن‌کاوی با قدرت هرچه بیشتر ادامه 
دارد و میراث‌فرهنگی نیز چشم امیدش به نتیجه‌ دادگاه است. این درحالی است که قلعه دختر یکی از 
آثار مهم مجموعه ساسانی )شامل قلعه دختر، آتشکده شهر گور، کاخ ساسانی( موجود در شهرستان 

فیروزآباد است.

برداشت گسترده سنگ، اثر جهانی ساسانی را تهدید می‌کند

قلعه‌ دختر تنگاب فیروزآباد فرو می‌ریزد؟

گزارش

فارغ از آن‌که حادث است یا قدیم، دولت 
مکلف است حتی اگر با »دموکراسی« 
و »ملت- دولت« سر سازگاری ندارد، 

بر نقطه غلیان جامعه متمرکز شود و 
در نتیجه، هر عاملی که خشونت را 

تشدید می‌کند، تبعیض را می‌افزاید، 
فقر را دامن‌گستر می‌کند، و آینده 

را غیرقابل‌تحمل‌تر می‌کند کشف، 
مدیریت و از مدار خارج کند تا جامعه 

نحیف‌تر نشود و خود، به‌مثابه یک 
سیستم به‌ورطه‌های هولناک نلغزد


